中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]幼儿园承包经营合同
来源：网络  作者：夜幕降临  更新时间：2023-12-26
★以下是为大家整理的幼儿园承包经营合同文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同　　发包方：_________（以下简称甲方）　　承包方：_________...
★以下是为大家整理的幼儿园承包经营合同文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
　　发包方：_________（以下简称甲方）
　　承包方：_________（以下简称乙方）
　　为了提高办学质量，甲、乙双方经过协商同意，达成如下承包合同：
　　一、办学的原则、目的
　　1．坚持社会主义教育方针。
　　2．深化教育体制改革，探素新的幼儿园教育模式和方法。
　　3．提高幼儿园的办学质量，办成一所高质量的幼儿园，一年内达到市一级幼儿园，三年内达到省一级幼儿园；
　　二、承包内容
　　1．承包时间：从_________年_________月_________日起至_________年_________月_________日止；
　　2．承包金额：乙方每月向甲方交纳承包费_______元，从_______年______月______日承包费起按月以_______％的幅度递增。
　　3．付款时间：从_________年_________月开始交纳，前_________年每月承包费在当月_________日汇出，从_________年________月开始，承包费按季度划款，划款时间在本季度最后一个月的_________日前汇出。
　　4．付款方式：每月通过银行帐户划款，在乙方承包幼儿园的第_________年开始按季度划款；
　　5．风险抵押：乙方在正式承包幼儿园后需向甲方提供幼儿园全部资产的乙方校产证明及_________元现金作抵押，待合同履行期满或合同终止时，甲方将抵押证明及抵押金退还给乙方。
　　6．押金的支付方式及时间：乙方在_________年内分期将押金交清给甲方。第一期乙方所交押金________元，在甲方将幼儿园所有设备设施清点给乙方使用之日时支付给甲方；第二期乙方所交押金_____元，乙方在_____时交付给甲方，第三期乙方所交押金______元，乙方在_________时交给甲方。
　　三、双方的权利、义务
　　1．甲方的权利、义务
　　（1）甲方按时收取承包费，并有权对幼儿园工作进行监督；
　　（2）幼儿园现有资产属甲方所有，承包期增加的设备设施及所收取的建园费归甲方所有；
　　（3）合同生效后，甲方必须及时将幼儿园所有资产清点交给甲方使用；
　　（4）承包期内，幼儿园的党政领导归甲方，幼儿园依法工作，甲方不得干涉。
　　2．乙方的权利、义务
　　（1）合同生效后，乙方对幼儿园享有独立的经营管理权及办学权，甲方不得干涉；
　　（2）乙方承包期间财务独立，甲方无权干涉；
　　（3）乙方享有独立的人事权，幼儿园所有教职员工由乙方聘用，甲方无权干涉；乙方如继续聘用幼儿园原有员工，所聘原有员工工资待遇不低于原标准；
　　（4）按时上交承包费；
　　（5）在承包期内幼儿园所有资产归乙方全权使用。承包前需核定幼儿园的所有资产，并以幼儿园现有设备的实际使用年限开列固定资产折旧明细表（详见附表）。如在乙方承包期内固定资产提前报废，乙方需按设备报废时实际价值予以赔偿，在乙方承包期间幼儿园增加的设备资产归甲方所有；
　　（6）乙方必须依法办学；
　　（7）承包期内，乙方必须保障学生安全，若因幼儿园工作主观上的的原因造成幼儿伤亡事故的，乙方应承担全部责任；
　　四、在承包期内，如因情势变更，双方协商一致同意，可以变更或解除本合同。
　　五、违约责任
　　1．本合同以甲、乙双方代表签字盖章之日起生效。本合同生效之后，甲、乙双方应认真履行合同，在承包期内，任何一方不得擅自解除合同，若任何一方擅自解除合同，都必须承担违约责任。
　　2．在承包期内，若甲方擅自解除合同，甲方必须赔偿乙方经济损失______元，并且返还押金______元及所产生利息（贷款利息）
　　3．在承包期内，如乙方擅自解除合同，乙方必须赔偿甲方经济损失_________元。
　　六、本协议未尽事宜，双方可以友好协商签订补充协议予以明确，补充协议与本协议具有同等法律效力。
　　七、合同履行期满，若甲方继续发包的，在同等条件下乙方享有优先承包权。
　　八、本合同甲、乙双方各执两份，双方签字并加盖公章后立即生效。
甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________
代表人（签字）：_______　　代表人（签字）：_______
_________年____月____日　　_________年____月____日
签订地点：_____________　签订地点：_____________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！